
 School Name: ____________________________ 

     Date_________________ 

Translation and Interpretation Center (4/2020)   Student Chromebook Sign-Out (Albanian) 

Nënshkrimi i  Studentit për Chromebook 
Përditësuar 31 Mars 2020   

Ky laptop i është caktuar fëmijës tuaj në përgjigje të mbylljes së shkollës për shkak të Coronavirus (COVID-19) me qëllim 

të sigurimit të hyrjes në aktivitetet e rishikimit të ofruara nga mësuesi i fëmijës përmes Google Classroom.  

 

Emri i prindit / kujdestarit:  

Numri i Chromebook-ave të 
nevojshëm: 
(1 për student vetëm) 

 

 Informacioni i identifikuar   
 

 

Emri i studentit (Përdorni pjesën e prapme për familjet me më 
shumë se 5 studentë) 

ID e studentit  Klasa 

   

   

   

   

   

Numri i ID-së së pajisjes (Përdorni pjesën e prapme për familjet me më shumë se 5 
studentë ) 

Lloji i ID  

 ☐PPIS #   Serial #  

 ☐PPIS #   Serial #  

 ☐PPIS #   Serial #  

 ☐PPIS #   Serial #  

 ☐PPIS #   Serial #  

 

Duke nënshkruar më poshtë, ju po konfirmoni se keni marrë numrin e mësipërm të Chromebook dhe në në përputhje me 

Rregulloren e Bordit të Arsimit 717.1, ju pranoni të ktheni Chromebook  kur fëmija juaj të kthehet në shkollë OSE kur 

udhëzohet nga shkolla juaj ose Drejtoria.  

 

_______________________________________________________ ___________________________ 

 NËNSHKRIMI i PRINDIT       DATA 

 

________________________________________________________ _________________________ 

 PRINCIPAL OR DESIGNEE SIGNATURE     DATE  


